岩村田小学校

担当（教頭）髙栁 司

電話 ６７－３３０９

FAX ６８－９７６５

令和４年１月２１日

保護者 様

３学期参観日の延期について（お知らせ）

佐久市立岩村田小学校長  森泉 雄二

 寒の入りとともに寒さがつのります。保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動及

び感染予防対策等にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の第６波が押し寄せている中で、佐久圏域では直近一週間（1/13～

1/19）の人口 10 万人当たり新規陽性者数は 89.03 となり、感染警戒レベルも「５」に引き上げ

られています。

12月 27日(月)にご案内をいたしました、２月に予定されている３学期の参観日ですが、現在

の佐久圏域の感染状況や推移、ご来校いただきます保護者の皆様の安全面を考慮いたしまして、

すべての学年の参観日を延期とさせていただきます。

何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  ２月１０日（木）…１・２学年参観日

       ２月１５日（火）…学習室参観日

２月１８日（金）…３・４学年参観日

２月２２日（火）…５・６学年参観日

２ 連 絡

○延期後の日時につきましては、感染状況や推移を踏まえながら日程調整を行い、２月中旬

以降に改めてご連絡をさせていただきます。

すべて延期